Wat koop je voor circa €240.000 in Belgié?
Brussel
Type: appartement
Prijs: €245.000
Aantal slaapkamers: 3
Bewoonbare oppervlakte: 100 m?
Grond oppervlakte: n.v.t. (appartement)

Afstand van het centrum: 4,5 km
Nood aan renovatie: neen




Mechelen

Type:
Prijs:
Aantal slaapkamers:

Bewoonbare oppervlakte:

Grond oppervlakte:

Afstand van het centrum:

Nood aan renovatie:

Half open bebouwing
€245.000

3

92 m?

3 are

2 km

ja



Luik

Type: Half open bebouwing
Prijs: €245.000

Aantal slaapkamers: 4

Bewoonbare opperviakte: 125 m?

Grond oppervlakte: 4 are

Afstand van het centrum: 3 km
Nood aan renovatie: neen




Bergen

Type:
Prijs:
Aantal slaapkamers:

Bewoonbare oppervlakte:

Grond oppervlakte:

Afstand van het centrum:

Nood aan renovatie:

Villa
€239.000
3

190 m?
23 are
4,5 km
neen




